
REP U BLIKA E S HQIP6RI S6 

BASHKIA TROPOJE 

Njoftim per degjese publike 

B.Curri, me 30.06.2021 

Ju ftojmee te merrni pjese ne zhvillimin e seances se keshillimit me publikun 
dhe subjektet e interesuara, per prezantim dhe diskutim: 

1- Per disa ndryshime ne vendimin e Keshillit Bashkiak Tropoje nr 157 dt 
16.12.2020, "Per miratimin e nivelit te Tarifave dhe taksave vendore". 

Takimi dote zhvillohet ne sallen e mbledhjeve te Keshillit te Bashkise Tropoje 
diten e Hene date 05.07.2021, ora 10:00. 

Ju ftojme te merrni pjese. 

Sheshl . Azem Hajdari Adresa• Qytetl Bajram Curri Tel 0213 2237°3, t~poje.gov.al, 
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